

• شنبه ۲۵ خرداد ۱۳۹۸ • سال سی و چهارم • شماره ۳۷۸۶ • Jun 15 2019 • ۱۱ شوال ۱۴۴۰ هجری قمری • ۸ صفحه • تک‌شماره ۱۰۰۰ تومان



سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی خبر داد:

از احتکار میوه تا قاچاق پتو و تن ماهی در هرمزگان

مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان تشریح کرد:



جزئیات انفجار ۲ نفتکش در دریای عمان

صبح ساحل سلام

هم استانی‌ها و مخاطبان محترم

روزنامه صبح ساحل!

از این پس روزهای زوج شنونده

حرف‌ها و پذیرای پیشنهادات و انتقادات

شما عزیزان خواهیم بود.

برایمان از دغدغه‌های خود بگویید و

بنویسید. از طریق راه‌های ارتباطی زیر

با ما همراه باشید.

۳۲۲۲۹۵۸۵ داخلی ۱۱۰

پيامک ۰۰۰۱۰۰۰۳۲۰۸ ۵۰۰۰۱۰۰۰

خبر اختصاصی



با حضور مسئول کمیته توسعه راگبی بانوان ایران برگزار شد

دوره بازآموزی مربیان راگبی بانوان استان هرمزگان

دوره بازآموزی مربیان راگی بانوان هرمزگان با حضور مسئول کمیته توسعه راگبی بانوان ایران برگزار شد.این دوره به مدت سه روز با حضور مربیان تیم‌های راگی استان تجمن راگبی استان و با همکاری هیات انجمن های ورزشی استان هرمزگان برگزار شد.
ناهید بیارجمندی مسئول توسعه راگبی بانوان ایران و عضو کمیته توسعه کنفدراسیون راگبی آسیا به عنوان مدرس در این دوره حضور داشتند.
بیارجمندی بیان داشت: هدف از برگزاری این دوره همسان سازی دانش مربیان و آشنایی با آخرین تغییرات قوانین راگبی می‌باشد و استان هرمزگان با توجه به فعالیت‌هایی که در بحث توسعه ورزش راگبی به خصوص راگبی بانوان داشته به عنوان اولین استان برای اجرای پروژه توسعه راگبی ایران انتخاب شده و تمام فعالیت‌ها استان در سطح آسیایی گزارش می‌شود.

صفحه ۴

وزیر صنعت، معدن و تجارت در بندرعباس تاکید کرد:



صنایع دریایی

استان هرمزگان

رونق می‌گیرد

استان کرمان است که این سفر از طریق بندرعباس انجام شد و در آینده نزدیک سفر کالمی به هرمزگان خواهیم داشت. وی ادامه داد : با توجه به حضور در بندرعباس تصمیم گرفتیم نشست بررسی و پیگیری مسائل حوزه صنعت، معدن و تجارت و استان هرمزگان با اشاره به اهداف خود از سفر به این استان. وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره...

صفحه ۳

سرپرست معاونت آموزشی این دانشگاه مطرح داد:

آغاز ثبت‌نام دوره‌های آموزشی دیپارتمان زبان‌های خارجی جهاد دانشگاهی هرمزگان

همین صفحه

رئیس کل دادگستری در دیدار با مدیر عامل آب منطقه‌ای:

صیانت از منابع آبی

امری مهم و ضروری است

صفحه ۵

رییس سازمان سنجش آموزش کشورتاکیدکرد:

زمان برگزاری کنکور به تعویق نخواهد افتاد



گروه اجتماعی //

رییس سازمان سنجش آموزش کشور از بازداشت **دو نفر** از **موافقان تعویق زمان برگزاری کنکور** در **تجمع هفته گذشته** خبر داد و گفت: این دو نفر به هیچ عنوان داورطلب و باسبیل‌زده نبودند بلکه **جعل عنوان سازمان سنجش را در پرورنده خود**

داشتند که با شکایت سازمان سنجش **جنب حضور در تجمع هفته گذشته بازداشت شدند** و در حال حاضر با **قرار وثیقه آزاد** هستند.

ابراهیم خدایی در گفت‌وگو با ایسنا، به اعتراض تعدادی از موافقان تعویق زمان برگزاری کنکور که هفته گذشته در مقابل ساختمان سازمان سنجش آموزش کشور اتفاق افتاد اشاره کرد و گفت: اوایل هفته گذشته چندین نفر مقابل این سازمان با عنوان داورطلب تجمع و خواهان تعویق زمان برگزاری آزمون سراسری شدند که البته تعداد این افراد حدود ۲۰ نفر می‌شد که بعدها مشخص شد این معترضان خودشان مؤسسات کنکوری دارند و به عنوان مشاور فعالیت می‌کنند که این افراد به هیچ عنوان سبیل زده نبودند و بیشتر داورطلب پرشکی را داشتند.

دکتر خدایی ادامه داد: افرادی که اخیراً با تجمع در مقابل سازمان سنجش خواهان تعویق زمان برگزاری کنکور بودند، سابقه جعل عنوان سازمان سنجش و آموزش کشور را داشتند و حتی کالانی را برای دسترسی به مقاصد خود درست کرده بودند که از آن تحت عنوان کانال اخبار رسمی سازمان سنجش یاد شده بود.

به همین جهت سازمان سنجش نیز از این افراد شکایت کرده بود و طبیعتاً ما احساس کردیم که در بین این افراد به هیچ عنوان بحث سبیل‌زگان و دغدغه حمایت از داوطلبان این منطقه مطرح نیست. لذا با شکایتی که از این افراد شده بود توانستیم خاطیان را دستگیر کنیم.

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور خاطر نشان کرد: به هیچ عنوانی به تعویق نخواهد افتاد و این آزمون در ۱۳ و ۱۴ تیرماه جاری طبق زمان‌بندی اعلام شده برگزار نخواهد شد و کسانی که بیشتر دنبال اخلا در برگزاری آزمون هستند به مقاصد خود دست نخواهند یافت.

رفع ایرادات طرح

استانی شدن انتخابات مجلس

گروه سیاسی //

سخنگوی کمیسیون شوراها ی مجلس از تشکیل کارگروه بین مجلس،وزارت کشور و شورای نگهبان برای برطرف کردن ایرادات طرح استانی شدن انتخابات خبر داد.

اصغر سلیمی سخنگوی

کمیسیون شوراها و امور داخلی

مجلس شورای اسلامی در گفت وگو با تسنیم، با اشاره به آخرین وضعیت بررسی اصلاح قانون انتخابات مجلس در این کمیسیون، گفت: با توجه به اینکه شورای نگهبان ایرادات متعددی به این طرح وارد کرده است قرار بر این شده تا کارگروه متشکل از اعضای کمیسیون و مسئولان وزارت کشور و شورای نگهبان تشکیل و ایراداتی که قابل رفع هستند را برطرف کنند. وی و بیان اینکه قرار بر این است تا اشکالاتی که در این طرح مجلس قابل رفع شدن نیست از دستور کار مجلس خارج شود، ادامه داد: پس از بررسی ایرادات در کارگروه تشکیل

خرده نظام دارد که تصویب شده و برای اجرای آن تلاش می کنیم. پیش از ۶۴ درصد سند تحول از مجموعه راهکارهایی که دارد مبتنی بر دو خرده نظام راهبری و مدیریت و راهبری و منابع انسانی است. اولویت را ارتقای مدیریت در آموزش و پرورش و مدیریت آموزشی پژوهشی و ارتقای صلاحیت های حرفه ای می دانیم.

سرپرست وزارت آموزش و پرورش درباره رتبه بندی معلمان نیز گفت: رتبه بندی در قالب لایحه ای آماده و ارائه شد که مراحل خود را طی کرده و اکنون در کمیسیون اجتماعی است که بزودی به صحن هیئت دولت می رود.

سرپرست وزارت آموزش و پرورش ادامه داد: در جلسه شورای اقتصادی نیز رئیس جمهور گفت که اعتبار بخش اول و دوم رتبه بندی تأمین شده و آن را اجرایی خواهیم کرد، البته رتبه بندی اعتباری بیشتر می خواهد و ما تمام تلاش خود را معطوف خواهیم کرد

جلسه) و جمعه صبح (دو جلسه) برگزار می‌شوند.دلپسند اظهار کرد: برای تقویت مهارت‌های شنیداری و دامنه لغت فراگیران، کتاب‌های شنیداری Listening and Tacics و Oxford Word Skill و مجموعه‌ای از کتاب‌های داستان در کنار منبع اصلی دوره و عمدتاً با استفاده از اوقات خارج از کلاس فراگیران آموزش داده می‌شود.وی حداقل سن ثبت‌نام کنندگان در دوره‌های آموزشی دبیرزمان زبان‌های خارجی چهار دانشگاهی هرمزگان را ۱۷ سال عنوان کرد.

محمد دلپسندسرپرست معاونت آموزشی جهاد دانشگاهی هرمزگان با اشاره به اینکه در این دوره‌ها از اساتید مجرب با سوابق کاری بالا بهره گرفته می‌شود، بیان کرد: در پایان دوره‌ها و پس از برگزاری آزمون‌های کتبی و عملی به فراگیران گواهی‌نامه معتبر از جهاد دانشگاهی اعطا می‌شود. دلپسند ادامه داد: دوره نیمه فشرده شامل ۵۴ ساعت است، کلاس‌های دوره نیمه فشرده به‌صورت ۹ ساعت در هفته و در ۶ روز برگزار می‌شود؛ در این شیوه، طول کل دوره برای کسانی که از سطح مبتدی شروع می‌کنند، یک سال خواهد بود.وی عنوان کرد: دوره‌های VIP همانند دوره‌های فشرده هستند که تعداد داوطلبان حداکثر ۴ نفر در هر کلاس است، مدت این دوره ۹ ماه خواهد بود.

سرپرست معاونت آموزشی جهاد دانشگاهی هرمزگان خاطرنشان کرد:علاوه بر سه شیوه فوق، کلاس‌های weekend با شرایطی همانند دوره عادی اما در بعدازظهر پنجشنبه یک

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست جمهوری تاکید کرد:

ساخت ۴۰۰۰ مدرسه در روستاهای خالی از سکنه

اظهار داشت: آن چیزی که در روستاها ماندگاری و تداوم زندگی ایجاد می‌کند، اشتغال، تولید و کار است.امید ادامه داد: در همین خصوص لایحه ۱.۵ میلیون دلار استفاده از صندوق توسعه ملی را امیدواریم بتوانیم در سال ۹۸ نیز داشته باشیم.

وی به انسجام‌بخشی در ارائه خدمات روستایی اشاره کرد و گفت: یکی از برنامه‌های مهم ما این است که انسجام، نظم و انضباط را در دستگاه‌های روستایی ایجاد کنیم و دیگر شاهد این گسیختگی‌ها نباشیم. معاون توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست جمهوری اظهار داشت: حدود ۴۰۰۰ مدرسه در روستاهایی ساخته‌ایم که هم‌اکنون خالی از سکنه است و ۱۰ سال قبل آینده‌نگری این روستاها صورت نگرفته است.امید به رانندازی شورای عالی روستاها اشاره کرد و گفت: برای ایجاد نظم و انضباط بین دستگاه‌های حاکمیتی باید شورای عالی روستاها ایجاد شود که اگر قرار است اتفاقی در حوزه فرهنگی، اقتصادی، اشتغال و اجتماعی در روستاها بیفتد، این شوراها تصمیم‌گیر باشند.



صبح ساحل - محمد خداکریمی //

سرپرست وزارت آموزش و پرورش درباره رتبه بندی معلمان نیز گفت: رتبه بندی در قالب لایحه ای آماده و ارائه شد که مراحل خود را طی کرده و اکنون در کمیسیون اجتماعی است که بزودی به صحن هیئت دولت می‌رود.

به گزارش ایسنا، سیدجواد حسینی با بیان اینکه حدود یک سوم از مدارس ما تخریبی است اظهار کرد: تمام تلاش ما در سازمان نوسازی مدارس این خواهد بود که مدارس استاندارد داشته باشیم و در این مسیر هم توفیق داشته ایم.وی افزود: آخرین پیش از ۲۰ سال فعال اند و بیش از ۳۰ هزار خیر، ۱۳۰ هزار کلاس درس ساخته اند. درواقع خیرین یک سوم مدارس ما را ساخته اند، حسینی با اشاره به اینکه در دستورکار ماست که مدارس خشت و گلی برچیده شود و اول مهر جشن نبود مدارس خشت و گلی را بگیریم گفت: تلاش میکنیم بخاری های نفتی هم محو و استاندارد شوند.وی درباره اولویت

هایش در دوره سرپرستی گفت: چه سرپرستی و چه غیر از آن و چه آقای حسینی و چه هر فرد دیگری که سکان آموزش را بر عهده بگیرد، به شما خواهد گفت که تحقق متوازن سند تحول بنیادین اولویت اصلی است و تلاش بنده هم در همین راستاست. حسینی ادامه داد: سند تحول شش

هایش در دوره سرپرستی گفت: چه سرپرستی و چه غیر از آن و چه آقای حسینی و چه هر فرد دیگری که سکان آموزش را بر عهده بگیرد، به شما خواهد گفت که تحقق متوازن سند تحول بنیادین اولویت اصلی است و تلاش بنده هم در همین راستاست. حسینی ادامه داد: سند تحول شش

سرپرست معاونت آموزشی جهاد دانشگاهی هرمزگان در **ثبت‌نام دوره‌های آموزشی دیپارتمان زبان‌های خارجی در جهاد دانشگاهی هرمزگان در ترم تابستان** خبر داد. محمد دلپسند، اظهار کرد: این دوره‌ها شامل دوره‌های مکالمه،تریمک،فشرده و P.VI. آمادگی آزمون‌های بین‌المللی TOFEL و IELTS، آمادگی آزمون‌های MSRT و TOLIMO و EPT، دوره‌های تربیت مدرس زبان (TTC) و انگلیسی در سفر است.

وی افزود: هدف این دوره‌ها آموزش مهارت‌های چهارگانه زبان انگلیسی گفتار، شنیدار، نوشتار و خوانش است. ارتجاعی‌به همه تمرینات و فعالیت‌های آموزشی مربوط به کتاب‌های اصلی و مطالب تکمیلی به زبان انگلیسی صورت می‌گیرد، به‌طور طبیعی مهارت گفتاری و مکالمه از برجستگی بالا و خاصی برخوردار بوده و فراگیران فرصت لازم را برای تمرین و یادگیری مکالمه زبان انگلیسی پیدا می‌کنند.

وی ادامه داد: البته درصد جمعیت روستایی کشور کاهش یافته است. اوایل انقلاب ۶۵ درصد کل جمعیت کشور روستایی بود و در حال حاضر ۶ تا ۷ درصد جمعیت کشور در روستاها سکونت دارند و این نشان می‌دهد به خوبی نتوانستند ظرفیت خود را در اشتغال حفظ کنند و نتوانستیم جلوی مهاجرت از روستاها به شهرها را بگیریم.

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست جمهوری

گروه اجتماعی //

سرپرست معاونت آموزشی جهاد دانشگاهی هرمزگان از آغاز ثبت‌نام دوره‌های آموزشی دیپارتمان زبان‌های خارجی در جهاد دانشگاهی هرمزگان در ترم تابستان خبر داد. محمد دلپسند، اظهار کرد: این دوره‌ها شامل دوره‌های مکالمه،تریمک،فشرده و P.VI. آمادگی آزمون‌های بین‌المللی TOFEL و IELTS، آمادگی آزمون‌های MSRT و TOLIMO و EPT، دوره‌های تربیت مدرس زبان (TTC) و انگلیسی در سفر است.

وی افزود: هدف این دوره‌ها آموزش مهارت‌های چهارگانه زبان انگلیسی گفتار، شنیدار، نوشتار و خوانش است. ارتجاعی‌به همه تمرینات و فعالیت‌های آموزشی مربوط به کتاب‌های اصلی و مطالب تکمیلی به زبان انگلیسی صورت می‌گیرد، به‌طور طبیعی مهارت گفتاری و مکالمه از برجستگی بالا و خاصی برخوردار بوده و فراگیران فرصت لازم را برای تمرین و یادگیری مکالمه زبان انگلیسی پیدا می‌کنند.

وی ادامه داد: البته درصد جمعیت روستایی کشور کاهش یافته است. اوایل انقلاب ۶۵ درصد کل جمعیت کشور روستایی بود و در حال حاضر ۶ تا ۷ درصد جمعیت کشور در روستاها سکونت دارند و این نشان می‌دهد به خوبی نتوانستند ظرفیت خود را در اشتغال حفظ کنند و نتوانستیم جلوی مهاجرت از روستاها به شهرها را بگیریم.

امید گفت: سال گذشته ۱.۵ میلیون دلار از صندوق توسعه ملی برای توسعه اشتغال روستایی اختصاص یافت که بر اساس آمارها نرخ اشتغال در روستاها افزایش یافته است و شاهد کاهش ۲۰.۱ درصدی نرخ بیکاری در روستاها هستیم. وی بیان داشت: تاکنون توانسته‌ایم ۱۵۰ هزار فرصت شغلی خلقی در روستاها ایجاد کنیم تا جلوی مهاجرت به شهرها را بگیریم.

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست جمهوری

می‌زخیر

توزیع ۳۴۰۰ سبد غذایی در قالب طرح همای رحمت در هرمزگان

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان هرمزگان از توزیع بیش از سه هزار و ۴۰۰ سبد غذایی در هرمزگان خبر داد. علی اعمی ، با اشاره به اجرای طرح همای رحمت در ایام ماه مبارک رمضان با هدف رسیدگی به نیازمندان و دستگیری از فقر گفت: این طرح ویژه ماه مبارک رمضان و شب‌های قدر است که با همت و داوطلبان هلال احمر بسته های غذایی بین نیازمندان سراسر استان توزیع می شود. وی اظهار کرد: در ایام ماه مبارک رمضان امسال حدود سه هزارو ۴۳۲ سبد غذایی بین نیازمندان استان توزیع شد. اعمی تصریح کرد: ارزش سبدهای غذایی بالغ بر شش میلیارد و ۴۱۲ میلیون ریال است که شامل اقلامی نظیر برنج، روغن، مرغ، گوشت، ماکارونی، حبوبات و ... بود.

جشنواره خبر خوب به

میزبانی هرمزگان برگزار می شود

مدیر کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری هرمزگان از برگزاری جشنواره «خبر خوب» به منظور افزایش ارتباط و تعامل روابط عمومی دستگاه های استان و رسانه ها در سال جاری خبرداد.
فاطمه رکن الدینی در مراسم نخستین دوره آموزشی فضای مجازی و امنیت اطلاعات گفت: وظیفه روابط عمومی دستگاه های استان شفاف سازی و پاسخگویی به رسانه ها و آذهان عمومی است که این مهم باید در اولویت فعالیت روابط عمومی های دستگاه ها قرار گیرد. وی افزود: آموزش کارکنان زیر مجموعه دولت در استان همواره مورد تاکید استاندار هرمزگان بوده و تمرکز و اعتقاد از نین برپایر محور جهت افزایش دانش از طریق دوره های آموزشی متفاوت است. وی با اشاره به ضرورت تشکیل دوره های آموزشی فضای مجازی و امنیت اطلاعات، گفت: بالا بردن سطح دانش و آگاهی کارکنان روابط عمومی دستگاه ها و فرمانداری های استان و پرور بودن اطلاعات این همکاران در حوزه فناوری، اطلاعات و امنیت،از اهداف برگزاری این دوره است.

گسترش کانون غنچه های هلال احمر در پیش دبستانی‌های هرمزگان

معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر استان هرمزگان از راه اندازی کانون غنچه های هلال احمر در مقطع پیش دبستانی به همکاری معاونت آموزش ابتدایی آموزش و پرورش استان هرمزگان خبر داد.
سحر رفیعی در جمع خبرنگاران، با اشاره به طرح راه اندازی کانون غنچه های هلال احمر اظهار کرد: به منظور فراهم آوردن زمینه لازم برای نقش آفرینی مرکز پیش دبستانی به عنوان کانون کسب تجربیات محلی، بستر سازی مناسبی ترویج فرهنگ نوعدوستی و انسجام اجتماعی، توانمند سازی نواموزان نیروی انسانی حوزه پیش دبستانی در مواجهه با نیازهای فوری و عمومی جامعه از قبیل امداد رسانی، حرکت های خیرخواهانه مردمی و خدمات بشردوستانه کانون غنچه های هلال احمر راه اندازی خواهند شد.
وی افزود: در راستای عملیاتی شدن این اقدام، تفاهم نامه مشترکی بین جمعیت هلال احمر و آموزش و پرورش امضا می شود که معاونت های آموزش ابتدایی و امور جوانان به عنوان مجری طرح اقدامات لازم را در این زمینه به انجام خواهند رساند.

۶۵ مقام مسئول با بیان اینکه این طرح از ابتدای تیرماه سال جاری با آموزش مربیان و مدیران پیش دبستانی آغاز می شود، خاطرنشان کرد: در سطح استان بالغ بر یک هزار و ۸۰۰ پیش دبستانی وجود دارد که به صورت پایلوت ۱۰۰ مرکز به منظور راه اندازی کانون غنچه های هلال احمر انتخاب می شود.